
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

        Від 25 вересня 2018 року                   м. Стрий                           № 216 

Про виконання заходів по підготовці господарства 
міста до роботи в осінньо-зимовий період 2018-2019 роки.   

Відповідно до ст.. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 
враховуючи інформацію першого заступника міського голови Р. Маланія, про 
виконання заходів по підготовці господарства міста до роботи в осінньо-зимовий 
період 2018-2019 роки , які були затверджені рішенням виконкому від 23 квітня  2018 
р. № 87« Про підготовку господарства міста в осінньо-зимовий період 2018-2019 роки» 
виконком міської ради вирішив: 

1.  Інформацію  першого заступника міського голови Р. Маланія, про виконання заходів по 
підготовці господарства міста до роботи в осінньо-зимовий період 2018-2019 роки взяти до 
відома.
2   Керівникам Стрийського УЕГГ ( Бринь Е. ), КП «Стрийтеплоенерго» ( З. Білінський), 
Стрийського РЕМ ( Р. Дутко  ), КП «Стрийводоканал» ( В. Козак ), Стрийського МККП ( 
В, Васькович ), КП «Надія» ( О. Левко ), КП «Мрія» ( С. Сенів ), КП «Світанок» ( Н. Бойко 
), ЖЕК № 4  ( Г. Садловська ), БУ-1 КЕВ м. Львова ( І. Романишин) :

2.1 Завершити роботи, виконання яких було заплановано в заходах по підготовці 
господарства міста до початку опалювального періоду 2018-2019 років.
2.2 Забезпечити погашення заборгованості населення за спожиті енергоносії та 
житлово-комунальні послуги.

   3.   Директору  КП «Стрийтеплоенерго» ( З. Білінський ) забезпечити якісну експлуатацію 
котелень, тепломереж, надійне теплопостачання під-час проходження опалювального 
періоду 2018-2019 років.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 
голови Р. Маланія, заступника міського голови І. Стецика, заступника міського голови Р. 
Волинця.

 Міський   голова                                                                           Роман Шрамов’ят 

http://www.stryi-rada.gov.ua/vykonkom/rv2018216-d.doc
http://www.stryi-rada.gov.ua/vykonkom/rv2018216-d.doc
http://www.stryi-rada.gov.ua/vykonkom/rv2018216-d.doc

